
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG ĐỒNG 

 

Số:……./QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hoằng Đồng, ngày 04 tháng 4 năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu 

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai 

đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến 2030 trên địa bàn thôn 1 Lê Lợi 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỒNG  

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử 

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 2030; 

Căn cứ kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 11 tháng 02 năm 2022 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu 

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 

2022-2025, tầm nhìn đến 2030; 

 Căn cứ kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 18 tháng 3 năm 2022 của Uỷ ban 

nhân dân huyện Hoằng Hóa về triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ 

liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 

2022-2025, tầm nhìn đến 2030; 

 Thực hiện công văn số 02/UBND-TCT ngày 04/4/2022 của Tổ công tác đề án 

06 huyện Hoằng Hóa về việc thành lập Tổ công tác triển khai Đề án 06 tại cấp xã 

và thôn, khu phố; 

 Theo đề nghị của Trưởng Công an xã. 
  

 QUYẾT ĐỊNH:  
 

  Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu 

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 

2022-2025, tầm nhìn đến 2030 trên địa bàn thôn 1 Lê Lợi gồm các ông (bà) có tên 

sau: 

1. Ông Hoàng Ngọc Na Bí thư Chi bộ thôn Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Minh Lộc Trưởng thôn Tổ phó 

3. Ông Tạ Văn Thanh Công an viên, BT chi đoàn Thành viên 

4. Bà Trương Thị Trường 

5. Ông Lê Xuân Tuệ 

CHT Hội Phụ nữ 

CHT hội Cựu chiến binh 

Thành viên 

Thành viên 



2 

6. Bà Hoàng Thị Thu Huệ 

7. Ông Hoàng Văn Lượng 

Ủy viên BCH Chi đoàn 

Công dân  

Thành viên 

Thành viên 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác thôn 

Tuyên truyền, hướng dẫn người dân nhận thức đầy đủ về việc thực hiện ứng 

dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc 

gia… 

Định kỳ hàng tháng, Tổ công tác thôn báo cáo Tổ công tác xã, Ủy ban nhân 

dân xã, Chủ tịch UBND xã tình hình kết quả thực hiện trên địa bàn thôn. 

Các thành viên của Tổ công tác chịu sự phân công của Tổ trưởng tổ công tác. 

Tổ công tác thôn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng – Thống kê, các ban, ngành có liên quan và các ông 

(bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 
  

Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ (t/h); 

- UBND huyện (b/c); 

- Công an huyện (b/c); 

- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c); 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Lưu VP. 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Phương 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		chutich.hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-08T15:06:54+0700


		2022-04-08T15:27:06+0700


		hoangdongf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-08T15:27:30+0700




